Narodowej były potwierdzane w dokumentach wydawanych przez

Komitet Centralny Narodowy jako Tymczasowy Rząd Narodowy, od 10

maja 1863 r., Rząd Narodowy. Znalazły się one zarówno w dekrecie

proklamującym powstanie, jak i dekretach uwłaszczeniowych, zarówno

wydanym 22 stycznia 1863 r., jak i tzw. Złotej hramocie z 31 marca/12

kwietnia 1863 r. regulującym wspomniane kwestie na Podolu i Wołyniu.

Kolejne rządy powstania potwierdzały, że odrodzona Rzeczypospolita

stanowić będzie związek Polski, Litwy i Rusi. Ta idea widoczna była

także na pieczęciach rządów powstańczych zawierających herb

powstania stworzony z symboli Polski, Litwy i Rusi – orła, pogoni i